
KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

2024 M. MELIORACIJOS DARBŲ PROGRAMOS

2024 m. vasario     d. Nr. A-

Kelmė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 24

punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos

žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 3D-858 „Dėl 2024 m. skiriamų specialiųjų

tikslinių dotacijų žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms

savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“ paskirta

dotacija melioracijai (išlaidoms) pagal Žemės ir maisto ūkio, kaimo, žuvininkystės, žemės tvarkymo

ir fitosanitarijos vystymo programos (programos kodas 15 001) priemonės „Dotacijos melioracijos

funkcionalumui užtikrinti“ (priemonės kodas 15 001 11 04 18) papriemonę „Valstybinei (valstybės

perduotai savivaldybėms) funkcijai atlikti – valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir

hidrotechnikos statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo teise“ (papriemonės kodas

11_04_18_01), lėšų poreikis melioracijos funkcijai atlikti Kelmės rajono savivaldybės

administracijoje įvertintas pagal Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir

melioracijos sistemų naudojimo, būklės vertinimo ir melioracijos darbų finansavimo taisykles,

patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 3D-211 „Dėl

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo,

būklės vertinimo ir melioracijos darbų finansavimo taisyklių patvirtinimo“ su galiojančiais šio teisės

akto pakeitimais bei Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. gruodžio 17 d. įsakymą Nr.

3D-969 „Dėl žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 5 d. įsakymo Nr. 3D-271 „Dėl valstybės biudžeto

specialiosiomis tikslinėmis dotacijomis einamiesiems tikslams finansuojamų melioracijos darbų

žemės ūkio paskirties žemėje prioritetų“ pakeitimo“, ir atsižvelgdamas į Kelmės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2016 m. balandžio 14 d. įsakymu Nr.A-380 ir 2017 m. kovo 6 d.

įsakymu Nr.A-210 sudarytos Komisijos (parinkti Kelmės rajono savivaldybės melioracijos objektus

melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbams, valstybinei (valstybės perduotai savivaldybėms)

funkcijai atlikti – valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių

valdymui ir naudojimui patikėjimo teise), parinktus melioracijos objektus:

1 . T v i r t i n u Kelmės rajono savivaldybės administracijos 2024 m. Melioracijos

darbų programą (pridedama).

2 . P a v e d u Kelmės rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir kaimo plėtros

skyriui organizuoti šio įsakymo 1 punkte nurodytos programos vykdymą.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui

(RAAT). Skundas (prašymas, pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g.

8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose per vieną mėnesį nuo

skundžiamo individualaus teisės akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Administracijos direktorė         Danutė Laivienė

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/4f615d20d59f11ec8d9390588bf2de65/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B4E90E542D28/asr


PATVIRTINTA

Administracijos direktoriaus

2024 m. vasario      d. įsakymu Nr. A-

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

2024 M. MELIORACIJOS DARBŲ PROGRAMA

Eil.

Nr.
Darbų ir objektų pavadinimas Mato vnt. Kiekis

Darbų

vertė

(EUR)

1 2 3 4 5

1.
Kelmės rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomų tvenkinių

hidrotechnikos statinių priežiūros ir remonto darbai.
vnt. 12 22136,55

2.
2024 m. Kelmės rajono savivaldybės valstybei priklausančių melioracijos

statinių remonto techninių darbo projektų parengimas. Iš jų:
vnt. 6 11402,00

2.1.

Melioracijos statinių remonto techninio darbo projekto „Kelmės rajono

Šaukėnų seniūnijos Šaukėnų kadastrinės vietovės Ilgos up., Šonos up.,

griovių Š-1, Š-1-1 ir juose esančių valstybei priklausančių melioracijos

statinių remonto ir priežiūros darbai“ parengimas.

vnt. 1 2418,00

2.2.

Melioracijos statinių remonto techninio darbo projekto „Kelmės rajono

Kelmės ap. sen. Naudvario kadastrinės vietovės Laukės up. ir Kražių

sen. Butkiškės kadastrinės vietovės Laukės up., griovių L-5, L-7, L-8 ir

juose esančių valstybei priklausančių melioracijos statinių remonto ir

priežiūros darbai“ parengimas.

vnt. 1 2319,00

2.3.

Melioracijos statinių remonto techninio darbo projekto „Kelmės rajono

Liolių seniūnijos Maironių kadastrinės vietovės griovio S-1 ir jame

esančių valstybei priklausančių melioracijos statinių remonto ir

priežiūros darbai“ parengimas.

vnt. 1 898,00

2.4.

Melioracijos statinių remonto techninio darbo projekto Kelmės rajono

Kukečių seniūnijos Kukečių kadastrinės vietovės Tetupio up., griovių

T-1, Gr.Nr.1 ir juose esančių valstybei priklausančių melioracijos

statinių remonto ir priežiūros darbai“ parengimas.

vnt. 1 1754,00

2.5.

„Kelmės rajono Tytuvėnų apylinkių seniūnijos Pagryžuvio kadastrinės

vietovės Švendrupio up., Milžtės up., griovio M-1 ir juose esančių

valstybei priklausančių melioracijos statinių remonto ir priežiūros

darbai“ techninio darbo projekto parengimas.

vnt. 1 2319,00

2.6.

Melioracijos statinių remonto techninio darbo projekto „Kelmės rajono

Šaukėnų seniūnijos Laikšių kadastrinės vietovės Medinupio up.,

Dumbliuko up., griovio D-1 ir juose esančių valstybei priklausančių

melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbai“ parengimas.

vnt. 1 1694,00

3.

2024 m. Kelmės rajono savivaldybės valstybei priklausančių

melioracijos statinių remonto techninių darbo projektų ekspertizės

atlikimo paslauga. Iš jų:

vnt. 6 3993,00

3.1.

„Kelmės rajono Šaukėnų seniūnijos Šaukėnų kadastrinės vietovės Ilgos

up., Šonos up., griovių Š-1, Š-1-1 ir juose esančių valstybei

priklausančių melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbai“

melioracijos statinių remonto techninio darbo projekto ekspertizės

atlikimo paslauga.

vnt. 1 803,44

3.2.

„Kelmės rajono Kelmės ap. sen. Naudvario kadastrinės vietovės Laukės

up. ir Kražių sen. Butkiškės kadastrinės vietovės Laukės up., griovių

L-5, L-7, L-8 ir juose esančių valstybei priklausančių melioracijos

statinių remonto ir priežiūros darbai“ melioracijos statinių remonto

techninio darbo projekto ekspertizės atlikimo paslauga.

vnt. 1 934,12

3.3.

„Kelmės rajono Liolių seniūnijos Maironių kadastrinės vietovės griovio

S-1 ir jame esančių valstybei priklausančių melioracijos statinių

remonto ir priežiūros darbai“ melioracijos statinių remonto techninio

darbo projekto ekspertizės atlikimo paslauga.

vnt. 1 249,26

3.4.

Kelmės rajono Kukečių seniūnijos Kukečių kadastrinės vietovės

Tetupio up., griovių T-1, Gr.Nr.1 ir juose esančių valstybei

priklausančių melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbai“

techninio darbo projekto ekspertizės atlikimo paslauga.

vnt. 1 660,66



3.5.

„Kelmės rajono Tytuvėnų apylinkių seniūnijos Pagryžuvio kadastrinės

vietovės Švendrupio up., Milžtės up., griovio M-1 ir juose esančių

valstybei priklausančių melioracijos statinių remonto ir priežiūros

darbai“ melioracijos statinių remonto techninio darbo projekto

ekspertizės atlikimo paslauga.

vnt. 1 879,67

3.6.

„Kelmės rajono Šaukėnų seniūnijos Laikšių kadastrinės vietovės

Medinupio up., Dumbliuko up., griovio D-1 ir juose esančių valstybei

priklausančių melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbai“

melioracijos statinių remonto techninio darbo projekto ekspertizės

atlikimo paslauga.

vnt. 1 465,85

4.
Kelmės rajono valstybei nuosavybės teise priklausančių

melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbai. Iš jų:

pralaidų vnt.

/

griovių km

42

/

29,007

202068,45

4.1.

„Kelmės rajono Kukečių seniūnijos Grimzių kadastrinės vietovės gr. Š-4 ir

jame esančių valstybei priklausančių melioracijos statinių remonto ir

priežiūros darbai“.

pralaidų vnt.

/

griovių km

3

/

1,320

18223,27

4.2.

„Kelmės rajono Kražių seniūnijos Kražių kadastrinės vietovės gr. P-14,

Pakražančio seniūnijos Valpainių kadastrinės vietovės Plūsčios up., gr. P-16

ir juose esančių valstybei priklausančių melioracijos statinių remonto ir

priežiūros darbai“

pralaidų vnt.

/

griovių km

8

/

5,577

103734,1

4.3.

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių remonto ir

priežiūros darbai pagal 2024 m. parengtus remonto ir priežiūros darbų

techninius darbo projektus.

pralaidų vnt.

/

griovių km

10

/

10,441

80111,08

5.
Avarinių valstybei nuosavybės teise priklausančiųmelioracijos statinių gedimų

remontas, neviršijant 30 proc. melioracijos darbams skirtų lėšų.
vnt. 3 10000,00

6. Melioruotos žemės ir melioracijos statinių apskaita. ha 62 918,7 3400,00

Viso: 253000,00

Pastaba: dėl viešųjų pirkimų vykdymo, lentelės 1, 2, 3, 4.2, 5, 6, punktuose susitaupiusios lėšos, bus

panaudotos 4.3 punkte numatytiems valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių

remonto ir priežiūros darbams atlikti, esant poreikiui, įtraukiami papildomi melioracijos statinių

remonto ir priežiūros darbų objektai.

_________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kelmės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kelmės rajono savivaldybės 2024 m. Melioracijos darbų

programos

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-06 Nr. A-89

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Laivienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-06 15:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-06 15:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-29 14:05 - 2026-07-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Janušauskienė vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-06 15:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-30 14:17 - 2024-12-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-06 nuorašą suformavo Reimeris Remigijus

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




